SINDICATO DOS TRABALHADORES DA USP

BOLETIM ESPECÍFICO DA COMISSÃO ELEITORAL Nº 004/SP 10112025

A Comissão Eleitoral, eleita em Assembleia Geral
de Sócios no dia 01.10.2025 para organizar as
eleições do Sintusp, a pedido da chapa inscrita,
torna público o chamado a inscrição de mesários
para participação no processo eleitoral da Diretoria
Colegiada Plena, Gestão 2026 – 2028, nos dias 26
e 27 de novembro de 2025.

A inscrição pode ser feita até às 18h do dia
19/11/2025, através do link:

https://forms.gle/R2WkxL6b8o2mMj2o6

Concorrerà a eleição:

CHAPA 1 - SEMPRE NA LUTA –LUTADORES (AS) E
PIQUETEIROS (AS)

PARTICIPE DO SEU SINDICATO!

Sede Fernando Legaspe (Fernandão) Av. Prof. Almeida Prado, 1362. - Cidade Universitária –
Butantã – São Paulo/SP- CEP 05508-070 - Tel: 3091-4380 / 4381/2648-0589 - Fax: 3814-5789 e-mail

sindical@sintusp.org.br site: www.sintusp.org.br